
 
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „KAUNO LIFTAI“ SIŪLOMŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

(1) Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba (toliau – Konkurencijos taryba) nagrinėja 2022-10-26 gautą 
pranešimą apie koncentraciją uždarajai akcinei bendrovei „Kauno liftai“ (toliau – UAB „Kauno liftai“) įgijus 
100 proc. UAB „Baltijos liftai“ (toliau – Baltijos liftai) ir uždarosios akcinės bendrovės „Šiaulių liftas“ (toliau 
– UAB „Šiaulių liftas“) akcijų (toliau – Koncentracija). 

(2) 2023-06-12 Konkurencijos tarybos Susijungimų priežiūros grupė (toliau – Grupė) pateikė UAB „Kauno liftai“ 
Koncentracijos nagrinėjimo išvadas (toliau – Išvados) ir informavo UAB „Kauno liftai“, kad siūlo 
Konkurencijos tarybai priimti sprendimą, numatytą Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatymo (toliau – 
Konkurencijos įstatymas) 12 str. 1 d. 3 p., t. y. atsisakyti duoti leidimą vykdyti Koncentraciją.  

(3) Atsižvelgdama į Konkurencijos tarybos 2023-06-12 pateiktas Išvadas, suprasdama, kad Konkurencijos 
taryba nusprendė nekeisti sprendimo dėl identifikuotų probleminių rinkų ir vadovaudamasi Konkurencijos 
įstatymo 12 str. 1 d. 2 p. nuostatomis, UAB „Kauno liftai“ Konkurencijos tarybai teikia: 

1. Įsipareigojimus, pašalinančius Išvadose identifikuotas problemas kėlimo įrenginių priežiūros ir 
remonto paslaugų teikimo rinkose Vilniaus, Panevėžio, Utenos ir Kauno apskrityse: 

- Siūlomi įsipareigojimai yra tinkami identifikuotoms koncentracijos problemoms kėlimo įrenginių 
priežiūros ir remonto paslaugų teikimo Vilniaus, Panevėžio, Utenos ir Kauno apskričių rinkose 
išspręsti, kadangi juos įgyvendinus būtų išvengta dominuojančios padėties sukūrimo ar 
sustiprinimo ar reikšmingo konkurencijos ribojimo, nes rinkos struktūra atitinkamose rinkose būtų 
tokia, kokia būtų neįgyvendinus Koncentracijos. Kaip suprantame, Išvadose Grupė koncentracijos 
problemas sieja su i) UAB „Kauno liftai“ rinkos dalies išaugimu Panevėžio, Utenos ir Kauno 
apskrityse, įgijus UAB „Baltijos liftai“ ir UAB „Šiaulių liftas“ kontrolę; ii) Vilniaus apskrityje 
padidėjusia senesnių nei 25 m. LF-01 kategorijos kėlimo įrenginių bei ne savo instaliuotų LF-01 
kategorijos kėlimo įrenginių priežiūros paslaugų rinkos dalimi. Siekdama išspręsti šias 
identifikuotas problemas UAB „Kauno liftai“ įsipareigoja: 

o perleisti tretiesiems asmenims UAB „Baltijos liftai“ ir UAB „Šiaulių liftas“ sutartis, kurias 
atitinkamose Panevėžio, Utenos ir Kauno apskrityse įgijo įvykdžiusi Koncentraciją. Toks 
įsipareigojimas garantuotų, kad UAB „Kauno liftai“ padėtis atitinkamose rinkose dėl 
Koncentracijos nesikeistų; 

o perleisti tretiesiems asmenims UAB „Kauno liftai“ turimų senesnių nei 25 m. LF-01 
kategorijos kėlimo įrenginių bei ne savo instaliuotų LF-01 kategorijos kėlimo įrenginių 
priežiūrą Vilniaus apskrityje. Tai leistų užtikrinti, kad UAB „Kauno liftai“ padėtis 
atitinkamuose segmentuose Vilniaus apskrityje dėl Koncentracijos nesikeistų. 

- Konkrečiai, UAB „Kauno liftai“ tretiesiems asmenims perleistų: 

o UAB „Baltijos liftai“ ir UAB „Šiaulių liftas“ sutartis, kurias Kauno, Panevėžio ir Utenos 
apskrityse UAB „Kauno liftai“ įgijo įgyvendinę Koncentraciją, t.y. ir tas, kurias UAB „Baltijos 
liftai“ ir UAB „Šiaulių liftas“ turėjo Koncentracijos įgyvendinimo dieną, ir tas, kurias 

Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybai 
Susijungimų priežiūros grupei 
Jogailos g. 14, Vilnius 
01116 Lietuva 
El. p. spg@kt.gov.lt  
 

2023-07-14 

Siunčiama el. paštu  

mailto:spg@kt.gov.lt


  
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

UAB „Baltijos liftai“ ir UAB „Šiaulių liftas“ įgijo po Koncentracijos įgyvendinimo dienos iki 
Konkurencijos tarybos nutarimo leisti vykdyti Koncentraciją su sąlygomis ir įpareigojimais 
priėmimo dienos. Jas perėmus trečiajam asmeniui būtų išlaikyta rinkos struktūra, kuri būtų 
nesant Koncentracijos. Jeigu dėl objektyvių priežasčių nurodytų UAB „Baltijos liftai“ ir 
UAB „Šiaulių liftas“ sutarčių perleisti būtų negalima, UAB „Kauno liftai“ įsipareigoja 
perleisti lygiavertes kėlimo įrenginių priežiūros ir remonto paslaugų sutartis, t.y. tokias, 
kurios pagal kėlimo įrenginių skaičių, 2022 m. pajamas iš kėlimo įrenginių priežiūros 
paslaugų teikimo bei sutarties galiojimo terminą būtų lygiavertės sutartims, kurių perleisti 
nebūtų galima. Objektyviomis priežastimis laikytinos priežastys, kurios nepriklauso 
nuo  UAB „Kauno liftai“ ar su ja susijusių subjektų valios.  Tačiau UAB „Kauno liftai“ 
neturėtų pareigos perleisti lygiaverčių sutarčių, jei klientai savo iniciatyva ne dėl UAB 
„Kauno liftai“ ar su ja susijusių ūkio subjektų kaltės nutrauktų sutartį su UAB „Baltijos liftai“ 
ir UAB „Šiaulių liftas“ atitinkamose apskrityse, t.y. ne dėl UAB „Kauno liftai“ ar su ja 
susijusių ūkio subjektų kaltės išėjusių klientų sutarčių, išskyrus atvejus, jei klientai išėjo į 
UAB „Kauno liftai“ ar su ja susijusius ūkio subjektus; 

o UAB „Kauno liftai“ prižiūrimų senesnių nei 25 m. LF-01 kategorijos kėlimo įrenginių ir ne 
savo instaliuotų LF-01 kategorijos kėlimo įrenginių priežiūros sutartis Vilniaus apskrityje, 
kurias UAB „Kauno liftai“ turi Konkurencijos tarybos nutarimo leisti vykdyti Koncentraciją 
su sąlygomis ir įpareigojimais priėmimo dieną. Trečiajam asmeniui perėmus tokių 
įrenginių priežiūrą Konkurencijos tarybos identifikuotuose probleminiuose segmentuose 
būtų išlaikyta rinkos struktūra, kuri būtų nesant Koncentracijos. Jeigu dėl objektyvių 
priežasčių dalies UAB „Kauno liftas“ įrenginių priežiūros nebūtų galima perleisti, 
UAB „Kauno liftai“ perleistų pagal įrenginių skaičių, 2022 m. pajamas ir sutarties galiojimo 
terminą lygiavertes sutartis. Objektyviomis priežastimis laikytinos priežastys, kurios 
nepriklauso nuo  UAB „Kauno liftai“ ar su ja susijusių subjektų valios. Tačiau UAB „Kauno 
liftai“ neturėtų pareigos perleisti lygiaverčių sutarčių, jei iki Įsipareigojimų įgyvendinimo 
termino dienos sutartis savo iniciatyva ne dėl UAB „Kauno liftai“ ar su ja susijusių ūkio 
subjektų kaltės klientai nutrauktų. Įsipareigojimas užtikrintų, jog iš esmės trečiajam 
asmeniui bus perleista UAB „Kauno liftai“ turėta senesnių nei 25 m. LF-01 kategorijos bei 
ne savo instaliuotų LF-01 kategorijos įrenginių priežiūros dalis ir dėl koncentracijos nebūtų 
sukurta ar sustiprinta dominuojantis padėtis ar itin apribota konkurencija atitinkamoje 
rinkoje; 

o Kadangi kėlimo renginių priežiūros ir remonto paslaugų teikimas dvišalių sutarčių pagrindu 
nesiskiria nuo paslaugų teikimo pagal viešųjų pirkimų konkursus, lygiaverčių sutarčių, 
atitinkančių kėlimo įrenginių kiekį, 2022 m. pajamas iš kėlimo įrenginių priežiūros bei 
sutarties galiojimo terminą, perleidimas neturėtų įtakos įsipareigojimų efektyvumui ar 
perleidžiamo verslo veiksmingumui ar konkurencingumui. Lygiavertėmis sutartimis nebūtų 
laikomos viešųjų pirkimų ir dvišalės sutartys, jeigu juose būtų esminių su atitinkamų 
paslaugų teikimu susijusių skirtumų; 

- Sutarčių perleidimas trečiajam asmeniui užtikrins konkurenciją kėlimo įrenginių priežiūros ir 
remonto paslaugų teikimo rinkose Vilniaus, Panevėžio, Utenos ir Kauno apskrityse, kadangi: 

o Sutartys su pirkėjais yra pakankama prielaida pradėti teikti kėlimo įrenginių priežiūros ir 
remonto paslaugas atitinkamoje apskrityje, kadangi, norint pradėti veiklą nėra didelių 
veiklos finansinių kaštų, masto ekonomijos, lokalumo prekės ženklui bei teisinio 
reguliavimo kliūčių;  

o Jeigu Perleidžiamą verslą įgytų atitinkamoje apskrityje analogiškas paslaugas jau 
teikiantis ūkio subjektas, jis nepatirtų jokių papildomų reikšmingų kaštų vykdydamas 
Perleidžiamą verslą; 

o Tačiau net ir Perleidžiamą verslą įgijus šiuo metu atitinkamose apskrityse neveikiančiam 
ūkio subjektui, pradėti teikti paslaugas jam nereikėtų patirti didelių laiko ar finansinių kaštų. 



  
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

Naujai į atitinkamą apskritį atėjęs dalyvis patirtų tik avarinės tarnybos įrengimo ir jos 
išlaikymo išlaidas, o įrengiant avarinę tarnybą būtų patiriami tik darbuotojo darbo 
užmokesčio, transporto bei įrankių įsigijimo kaštai. Be to, šios išlaidos nebūtinai turi būti 
patiriamos kiekvienoje iš apskričių – tie patys darbuotojai gali aptarnauti ir daugiau nei 
vienoje apskrityje esančius klientus. Patalpų nuomos kaštai steigiant avarinę tarnybą 
nebūtų privalomi, kadangi darbuotojas gali budėti iš namų ir vykti iki kėlimo įrenginio tik 
esant iškvietimui. Taigi, siekiant pradėti veiklą kitoje geografinėje teritorijoje užtenka turėti 
reikiamas technines žinias turintį darbuotoją, kuris dirbtų bent puse etato bei užtikrinti 
transporto priemonę kelionėms atlikti. Papildomai, norint pradėti veiklą nėra didelių veiklos 
finansinių kaštų bei teisinio reguliavimo kliūčių.  

o Vis dėlto, esant poreikiui ir siekiant, kad pirkėjas galėtų pradėti teikti paslaugas nuo pat 
Perleidžiamo verslo perėmimo momento, UAB „Kauno liftai“ ir susiję ūkio subjektai 
įsipareigotų nuo pat Perleidžiamo verslo perėmimo momento Pirkėjui paprašius padėti 
teikti kėlimo įrenginių priežiūros ir remonto paslaugas UAB „Kauno liftai“ užtikrinant būtinų 
paslaugų teikimą (pavyzdžiui, avarinę tarnybą, dispečerinę, remonto paslaugas). Tokiu 
būdu būtų užtikrinama, kad įrenginiams būtų suteikiamos priežiūros ir remonto paslaugos, 
kurių Pirkėjas galimai negalėtų suteikti, nes ką tik perėmė verslą, taip pat esant poreikiui 
UAB „Kauno liftai“ įsipareigoja perleisti kitą įrangą ir darbuotojus reikalingus atitinkamų 
įrenginių priežiūrai; 

o Trečiajam asmeniui įgijus UAB „Kauno liftai“ perleidžiamas sutartis ir kėlimo įrenginių 
priežiūros ir remonto paslaugas Vilniaus, Panevėžio, Utenos ir Kauno apskrityse teikiant 
nepriklausomai nuo UAB „Kauno liftai“, Išvadose nurodytų atitinkamų rinkų struktūra išliktų 
nepakitusi, o Pirkėjas turėtų galimybes ir paskatas konkuruoti atitinkamose rinkose, 
siekiant maksimizuoti pelną. Taigi, konkurencinė situacija atitinkamose rinkose išliktų tokia 
pati, kokia būtų nesant Koncentracijos; 

o UAB „Kauno liftai“ neturint galimybės perleisti dalies sutarčių dėl objektyvių priežasčių, 
UAB „Kauno liftai“ įsipareigoja perleisti lygiavertes pagal įrenginių skaičių, 2022 m. 
pajamas ir sutarčių galiojimo terminą sutartis. Objektyviomis priežastimis laikytinos 
priežastys, kurios nepriklauso nuo  UAB „Kauno liftai“ ar su ja susijusių subjektų valios. 
Vis dėlto, jeigu įrenginys yra keltuvas, nebūtų žiūrima, kuriai oficialiai kategorijai jis 
priskiriamas (LF-03 ar KK ir pan.), o būtų perleidžiamas keltuvas; 

o Pastebėtina, kad UAB „Kauno liftai“ įsipareigoja alternatyviai perleisti sutartis atitinkančias 
kėlimo įrenginių kiekį ir pajamas iš kėlimo įrenginių priežiūros paslaugų teikimo, kadangi 
remonto paslaugų teikimas ir gaunamos pajamos nėra stabilios. T.y. remonto paslaugos 
yra teikiamos pagal poreikį, todėl neįmanoma numatyti kokia apimtimi jos bus reikalingos 
ateityje, pavyzdžiui, vienais metais jos gali būti tam pačiam įrenginiui perkamos kelis 
kartus, o kitais metais jų gali išvis nereikėti. Pavyzdžiui, UAB „Baltijos liftai“ ir UAB „Šiaulių 
liftas“ Panevėžio apskrityje remonto pajamos pagal klientus pasiskirsto taip: 

Klientas 

Remonto 
pajamos EUR 

be PVM 2020 m. 

Remonto 
pajamos EUR 
be PVM 2021 

m. 

Remonto 
pajamos EUR 
be PVM 2022 

m. 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS]     
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 



  
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 



  
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] [KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Iš pateiktos informacijos galima daryti dvi išvadas: i) remonto pajamos nėra stabilios, 
dažniausiai tai yra vienkartinio pobūdžio pajamos; ii) remonto pajamų dydžiai kiekvienais 
metais varijuoja labai ženkliai. Todėl vertinti remonto pajamas nebūtų pagrįsta. Be to, net 
nebūtų aišku, kaip turėtų būti lyginama skirtingų klientų remonto suma, kadangi vienais 
metais to paties kliento generuojama remonto pajamų suma nuo kitų metų gali skirtis net 
24 kartus. Besikeičiantis remonto paslaugų poreikis taip pat lemia, kad remonto pajamos 
nėra numatomos sutartyse. Šios priežastys suponuoja, kad būtų nepagrįsta ir neobjektyvu 
remtis kėlimo įrenginių kiekiu ir pajamomis iš kėlimo įrenginių remonto paslaugų teikimo 
apskaičiuojant perleidžiamų sutarčių apimtį. Atitinkamai, įsipareigojimuose nurodyta, kad 
bus perleistos sutartys atitinkančios kėlimo įrenginių kiekį ir pajamas tik iš kėlimo įrenginių 
priežiūros paslaugų teikimo. 

o Prie šio lydraščio taip pat kaip priedai Nr. 2 ir 3 pridedami detalūs koncentracijos dalyvių 
įrenginių sąrašai kurių atžvilgiu iki Koncentracijos įgyvendinimo ir po jo iki šio momento 
priežiūros ir remonto paslaugas teikė UAB „Baltijos liftai“ (arba UAB „Šiaulių liftas“) Kauno, 
Panevėžio, Utenos apskrityse ir UAB „Kauno liftai“ teikė senesnių nei 25 m. bei ne savo 
instaliuotų įrenginių atžvilgiu Vilniaus apskrityje. Kartu sąrašuose nurodomi įrenginiai, 
kurių atžvilgiu paslaugos šiuo metu nebėra teikiamos, nurodant priežastį kodėl bei kas 
koncentracijos dalyvių žiniomis perėmė paslaugų teikimą (jei žinoma). 

2. Įsipareigojimus, pašalinančius Išvadose identifikuotas problemas kėlimo įrenginių keitimo paslaugų 
teikimo Vilniaus apskrities rinkoje: 

- Siūlomi įsipareigojimai yra tinkami identifikuotoms koncentracijos problemoms kėlimo įrenginių 
keitimo paslaugų teikimo Vilniaus apskrityje rinkoje išspręsti. Išvadose Grupė koncentracijos 
problemas sieja su UAB „Kauno liftai“ rinkos dalies išaugimu kėlimo įrenginių keitimo rinkoje 
Vilniaus apskrityje, įgijus UAB „Baltijos liftai“ ir UAB „Šiaulių liftas“ kontrolę. Todėl UAB „Kauno 
liftai“ įsipareigojimas perleisti tretiesiems asmenims keitimo sutartis, kurias turi UAB „Kauno liftai“ 
arba šioms sutartims lygiavertes sutartis bei, esant poreikiui, darbuotojus, kurie galėtų įvykdyti šias 
keitimo sutartis, garantuotų, kad dėl koncentracijos rinkos struktūra atitinkamose rinkose  būtų 
tokia pat kaip nesant Koncentracijos. Tai leistų išvengti galimo dominuojančios padėties sukūrimo 
ar sustiprinimo ar esminio konkurencijos apribojimo kėlimo įrenginių keitimo Vilniaus apskrityje 
rinkoje; 

- Konkrečiai, UAB „Kauno liftai“ tretiesiems asmenims perleistų sutartis ar joms pagal įrenginių 
skaičių ir vertę lygiavertes kėlimo įrenginių keitimo sutartis, kurias UAB „Kauno liftai“ turi 
Konkurencijos tarybos nutarimo priėmimo dieną. Jas perėmus trečiajam asmeniui būtų išlaikyta 
rinkos struktūra, kuri būtų nesant Koncentracijos. Kartu, esant poreikiui, būtų perleidžiami ir už 
kėlimo įrenginių keitimą atsakingi darbuotojai. T. y. asmenys faktiškai keičiantys įrenginius; 

- Kėlimo įrenginių keitimo sutarčių perleidimas trečiajam asmeniui užtikrins konkurenciją kėlimo 
įrenginių keitimo paslaugų rinkoje Vilniaus apskrityje, kadangi: 

o Paslaugų keitimo sutartys yra pakankama prielaida pradėti teikti kėlimo įrenginių keitimo 
paslaugas atitinkamoje apskrityje, kadangi yra prisiimami ilgalaikiai įsipareigojimai keisti 
įrenginius, t.y. įsipareigojimai galioja, kol įrenginiai nėra pakeisti;  

o Jeigu Perleidžiamą verslą įgytų atitinkamoje apskrityje analogiškas paslaugas jau 
teikiantis ūkio subjektas, jis nepatirtų jokių papildomų reikšmingų kaštų vykdydamas 
Perleidžiamą verslą; 



  
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

o Tačiau net ir Perleidžiamą verslą įgijus šiuo metu Vilniaus apskrityje neveikiančiam ūkio 
subjektui, pradėti teikti paslaugas jam nereikėtų patirti didelių laiko ar finansinių kaštų. 
Esant poreikiui, UAB „Kauno liftai“ įsipareigotų perleisti atitinkamus darbuotojus 
vykdančius kėlimo įrenginių keitimą. Patalpų nuomos kaštai taip pat nėra būtini, kadangi 
darbuotojai gali vykti keisti įrenginius iš namų. Sudaryti sutartis su atitinkamais tiekėjais 
toks ūkio subjektas galėtų pats, kadangi rinkoje nėra išimtinių susitarimų. Vis dėlto, esant 
poreikiui (t.y. Pirkėjui paprašius), UAB „Kauno liftai“ ir su jais susiję ūkio subjektai taip pat 
įsipareigoja perleisti liftui keisti reikalingas dalis (įskaitant patį liftą) už jų įsigijimo kainą ir 
medžiagas taip užtikrinant, kad Pirkėjas trumpuoju laikotarpiu galėtų efektyviai tęsti veiklą. 
Papildomai, perėmus sutartis norint tęsti veiklą nėra didelių veiklos finansinių kaštų bei 
teisinio reguliavimo kliūčių; 

o Trečiajam asmeniui įgijus UAB „Kauno liftai“ perleidžiamas sutartis ir kėlimo įrenginių 
keitimo paslaugas Vilniaus apskrityje teikiant nepriklausomai nuo UAB „Kauno liftai“, 
Išvadose nurodytų atitinkamų rinkų struktūra išliktų nepakitusi, o Pirkėjas turėtų galimybes 
ir paskatas konkuruoti atitinkamose rinkose, siekiant maksimizuoti pelną. Taigi, 
konkurencinė situacija atitinkamose rinkose išliktų tokia pati kaip nesant Koncentracijos. 

(4) Jeigu įsipareigojimai nebūtų tinkami, UAB „Kauno liftai“ yra pasiruošusi toliau bendradarbiauti su 
Konkurencijos taryba, kad pašalintų Konkurencijos tarybos įžvelgiamas problemas.  

(5) UAB „Kauno liftai“ atkreipia dėmesį, kad nagrinėjamu atveju yra taikoma ex post koncentracijų nagrinėjimo 
procedūra. T. y. koncentracija neviršijo Konkurencijos įstatymo 8 str. numatytų pajamų kriterijų bei buvo 
įgyvendinta teisėtai. Tai reiškia, jog UAB „Kauno liftai“ teisėtai įgijo UAB „Baltijos liftai“ ir UAB „Šiaulių liftas“ 
kontrolę be Konkurencijos tarybos leidimo. Išvadose siūlomas nustatyti įpareigojimas „ne vėliau kaip per 3 
mėnesius nuo Konkurencijos tarybos nutarimo įteikimo dienos arba nuo jo paskelbimo Konkurencijos tarybos 
interneto svetainėje www.kt.gov.lt dienos, atsižvelgiant į tai, kas įvyksta pirmiau, atlikti veiksmus, kad būtų 
atkurta ankstesnė padėtis, arba pašalinti koncentracijos pasekmes“ yra nesuderinamas su Lietuvos 
Respublikos Konstitucijos nuostatomis, saugančiomis UAB „Kauno liftai“ teisę į nuosavybę. Tarptautinių 
institucijų praktikoje taip pat pažymima, kad principai, precedentai, taisyklės, metodologijos ir gairės, 
reglamentuojantys ex ante koncentracijų priežiūros procedūrą negali būti ta pačia apimtimi arba be išlygų 
taikomi vykdant ex post koncentracijų priežiūrą, nes tai gali lemti neteisėtą ir nepagrįstą rezultatą bei pažeisti 
teisėtus koncentracijos dalyvių interesus1. Taigi, ex post koncentracijų kontrolės atveju įpareigojimas atkurti 
padėtį iki koncentracijos gali būti nesuderinamas su proporcingumo principu. Tokia pati nepagrįsta ir 
neproporcinga situacija gali susidaryti ir UAB „Kauno liftai“ įsipareigojimų vertinimą atliekant pagal ex ante 
koncentracijų kontrolei taikomas taisykles. Atsižvelgiant į aplinkybes, jog UAB „Kauno liftai“ Koncentraciją 
įgyvendino teisėtai, į tai, jog po Koncentracijos įgyvendinimo praėjo daugiau kaip dveji metai, taip pat į 
UAB „Kauno liftai“ siekį ir pastangas išspręsti identifikuotas konkurencijos problemas, manome, jog 
Konkurencijos taryba turėtų priimti UAB „Kauno liftai“ teikiamus įsipareigojimus.  

PRIDEDAMA 

Priedas Nr. 1 UAB „Kauno liftai“ įsipareigojimai Konkurencijos tarybai; 

Priedas Nr. 2 Detalus įrenginių sąrašas, kurių atžvilgiu priežiūros ir remonto paslaugas teikia UAB „Baltijos 
liftai“ (arba UAB „Šiaulių liftai“) Kauno, Panevėžio, Utenos apskrityse; 

Priedas Nr. 3 Detalus senesnių nei 25 m. LF-01 kategorijos kėlimo įrenginių sąrašas ir ne savo instaliuotų 
LF-01 kategorijos kėlimo įrenginių, kurių atžvilgiu priežiūros ir remonto paslaugas teikia UAB „Kauno liftai“ 
Vilniaus apskrityje. 

 

 
1  Europos Saugumo ir Ekonominio Bendradarbiavimo Organizacijos (OECD) dokumentas, interaktyvi nuoroda: 

https://www.oecd.org/daf/competition/disentangling-consummated-mergers-experiences-and-challenges-
2022.pdf. 

https://www.oecd.org/daf/competition/disentangling-consummated-mergers-experiences-and-challenges-2022.pdf
https://www.oecd.org/daf/competition/disentangling-consummated-mergers-experiences-and-challenges-2022.pdf


  
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

Pagarbiai  

UAB „Kauno liftai“ Generalinis direktorius Jonas Guzavičius 



  
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

PRIEDAS NR.1 
 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „KAUNO LIFTAI“ ĮSIPAREIGOJIMAI 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konkurencijos įstatymo 12 str. 1 d. 2 p., UAB „Kauno liftai“ prisiima 
šiuos įsipareigojimus prieš Konkurencijos tarybą. Įsipareigojimai teikiami tam, kad UAB „Kauno liftai“ įsigijus 
UAB „Baltijos liftai“ ir UAB „Šiaulių liftas“ akcijų ir įgijus vienvaldę pastarųjų bendrovių kontrolę nebūtų sukurta 
ar sustiprinta dominuojanti padėtis arba itin apribota konkurencija kėlimo įrenginių priežiūros ir remonto 
paslaugų teikimo rinkose Vilniaus, Kauno, Panevėžio ir Utenos apskrityse ir kėlimo įrenginių keitimo paslaugų 
teikimo Vilniaus apskrityje rinkoje. 
 
Įsipareigojimai įsigalioja Konkurencijos tarybai priėmus Nutarimą leisti vykdyti koncentraciją pagal 
Konkurencijos tarybos nustatytas sąlygas ir įsipareigojimus, kurie būtini užkirsti kelią galimos dominuojančios 
padėties sukūrimui ar sustiprinimui arba galimam esminiam konkurencijos ribojimui. 

(A) SĄVOKOS 

1. Įsipareigojimuose toliau nurodytos sąvokos turi šią reikšmę: 

UAB „Baltijos liftai“ UAB „Baltijos liftai“, registracijos kodas 302496587, 
registracijos adresas Elektrinės g. 3, Vilnius 

Interesų konfliktas bet koks interesų konfliktas, dėl kurio Patikėtinis negalėtų 
objektyviai ir nepriklausomai vykdyti Įsipareigojimuose 
numatytų pareigų, įskaitant situacijas kuomet vykdydamas 
Įsipareigojimuose numatytas pareigas Patikėtinis privalo 
priimti sprendimą ar dalyvauti jį priimant, ar įvykdyti pavedimą, 
kurie yra susiję ir su jo privačiais, profesiniais, komerciniais ar 
darbo interesais 

Įsigaliojimo diena Konkurencijos tarybos nutarimo, leidžiančio UAB „Kauno liftai“ 
įgyti 100 proc. UAB „Baltijos liftai“ ir uždarosios akcinės 
bendrovės „Šiaulių liftas“ akcijų pagal Konkurencijos tarybos 
nustatytas koncentracijos vykdymo sąlygas ir įpareigojimus, 
įteikimo UAB „Kauno liftai“ diena 

Įsipareigojimai Šie įsipareigojimai 

Įsipareigojimų įgyvendinimo 
terminas 

Diena, kai UAB „Kauno liftai“ Perleidžiamą verslą pilnai perims 
Pirkėjas, bet ne ilgiau nei 7 (septyni) mėn. nuo Įsigaliojimo 
dienos 

Kauno apskritis Geografinė teritorija, atitinkanti Lietuvos Respublikos 
atsakingų institucijų nustatytas Kauno apskrities 
administracinio vieneto ribas 

UAB „Kauno liftai“ Uždaroji akcinė bendrovė „Kauno liftai“, registracijos kodas 
133724656, registracijos adresas Taikos pr. 110, Kaunas 

Koncentracija koncentracija UAB „Kauno liftai“ įgijus 100 proc. UAB „Baltijos 
liftai“ ir UAB „Šiaulių liftas“ akcijų ir įgijus vienvaldę pastarųjų 
bendrovių kontrolę 

Koncentracijos įgyvendinimo diena 2021-05-17, kuomet buvo sudaryta akcijų pirkimo pardavimo 
sutartis tarp UAB „Kauno liftai“ ir Navitas Invest OÜ, pagal 
kurią UAB „Kauno liftai“ įgijo 100 proc. UAB „Baltijos liftai“ ir 
UAB „Šiaulių liftas“ akcijas ir įgijo vienvaldę pastarųjų 
bendrovių kontrolę 

Konkurencijos taryba Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 



  
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

Nutarimas Konkurencijos tarybos nutarimas leisti vykdyti Koncentraciją 
pagal Konkurencijos tarybos nustatytas sąlygas ir 
įpareigojimus 

Panevėžio apskritis Geografinė teritorija, atitinkanti Lietuvos Respublikos 
atsakingų institucijų nustatytas Panevėžio apskrities 
administracinio vieneto ribas 

Patikėtinis vienas ar keli fiziniai ar juridiniai asmenys, kurį(-iuos) paskyrė 
UAB „Kauno liftai“ bei patvirtino Konkurencijos taryba, ir kuris(-
ie) turi įgaliojimus ir yra įpareigotas(-i) prižiūrėti, kaip 
UAB „Kauno liftai“ laikosi Nutarime ir šiuose Įsipareigojimuose 
nustatytų sąlygų ir įpareigojimų 

Perleidžiamas verslas Vykdant šiuos Įsipareigojimus Pirkėjui perleidžiamos 
UAB „Baltijos liftai“ ir/ar UAB „Šiaulių liftas“ ir/ar UAB „Kauno 
liftas“ kėlimo įrenginių priežiūros ir/ar remonto paslaugų 
sutartys ir UAB „Kauno liftai“ kėlimo įrenginių keitimo paslaugų 
sutartys, taip pat, Pirkėjui paprašius, atitinkamas turtas bei 
darbuotojai, kaip nurodyta Įsipareigojimų 2 p. ir 3 p.  

Pirkėjas Įsipareigojimuose nustatytus reikalavimus atitinkantis ūkio 
subjektas/-ai, kurį/-iuos patvirtino Konkurencijos taryba ir 
kuris/-ie įsigis Perleidžiamą verslą. 

UAB „Šiaulių liftas“ Uždaroji akcinė bendrovė „Šiaulių liftas“, registracijos kodas 
144707512, registracijos adresas Žemaitės g. 20, Šiauliai. 

Utenos apskritis Geografinė teritorija, atitinkanti Lietuvos Respublikos 
atsakingų institucijų nustatytas Utenos apskrities 
administracinio vieneto ribas 

Vilniaus apskritis Geografinė teritorija, atitinkanti Lietuvos Respublikos 
atsakingų institucijų nustatytas Vilniaus apskrities 
administracinio vieneto ribas 

(B) ĮSIPAREIGOJIMAS PERLEISTI KĖLIMO ĮRENGINIŲ PRIEŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGŲ 
SUTARTIS VILNIAUS, PANEVĖŽIO, UTENOS IR KAUNO APSKRITYSE BEI KĖLIMO ĮRENGINIŲ 
KEITIMO SUTARTIS VILNIAUS APSKRITYJE 

2. Siekdama užtikrinti, kad nebūtų sukurta ar sustiprinta dominuojanti padėtis ar itin apribota konkurencija 
kėlimo įrenginių priežiūros ir remonto paslaugų teikimo rinkose Vilniaus, Kauno, Panevėžio ir Utenos 
apskrityse UAB „Kauno liftai“ iki Įsipareigojimų įgyvendinimo termino įsipareigoja perleisti 
Konkurencijos tarybos patvirtintam Pirkėjui verslą, kurį sudarys: 

2.1. UAB „Baltijos liftai“ ir UAB „Šiaulių liftas“ kėlimo įrenginių priežiūros ir/ar remonto paslaugų 
sutartys Kauno apskrityje. UAB „Kauno liftai“ Pirkėjui perleis UAB „Baltijos liftai“ ir UAB „Šiaulių 
liftas“ sutartis Kauno apskrityje, kurias UAB „Baltijos liftai“ ir UAB „Šiaulių liftas“ buvo sudarę 
Koncentracijos įgyvendinimo dieną bei sudarė po Koncentracijos įgyvendinimo dienos iki 
Įsigaliojimo dienos (įrenginių sąrašas pateikiamas kaip Įsipareigojimų Priedas Nr. 1). Jeigu 
Įsigaliojimo dieną UAB „Kauno liftai“ Kauno apskrityje bus sudariusi sutartis su tais pačiais 
klientais dėl tų pačių įrenginių, kurias Koncentracijos įgyvendinimo dieną buvo sudariusios 
UAB „Baltijos liftai“ ir/ar UAB „Šiaulių liftas“, šios sutartys taip pat bus perleidžiamos Pirkėjui. 
Jeigu Įsigaliojimo dieną UAB „Baltijos liftai“ ir UAB „Kauno liftai“ turėtų kėlimo įrenginių priežiūros 
ir/ar remonto paslaugų sutarčių UAB „Kauno liftai“ negalės perleisti dėl objektyvių priežasčių, 
UAB „Kauno liftai“ įsipareigoja perleisti lygiavertes kėlimo įrenginių priežiūros ir/ar remonto 
sutartis Kauno apskrityje: (i) pagal kurias prižiūrimų įrenginių skaičius būtų ne mažesnis nei 
UAB „Baltijos liftai“ ir UAB „Šiaulių liftas“ prižiūrėjo Įsigaliojimo dieną,  (ii) kuriose numatyta 
kėlimo įrenginių priežiūros paslaugų 2022 m. vertė būtų ne mažesnė nei UAB „Baltijos liftai“ ir 



  
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

UAB „Šiaulių liftas“ neperleidžiamų  priežiūros paslaugų sutarčių; ir (iii) kurių galiojimo terminas 
yra ne trumpesnis nei neperleidžiamų UAB „Baltijos liftai“ ir UAB „Šiaulių liftas“ sutarčių. Siekiant 
aiškumo, sutarčių galiojimo terminas Įsipareigojimų įgyvendinimo tikslais suprantamas kaip 
terminas, likęs iki sutartyje numatyto sutarties termino pabaigos. Taip pat, siekiant aiškumo, 
objektyviomis priežastimis laikytinos priežastys, kurios nepriklauso nuo  UAB „Kauno liftai“ ar 
su ja susijusių subjektų valios. Įsipareigojimas perleisti lygiavertes kėlimo įrenginių priežiūros 
ir/ar remonto sutartis netaikomas: (i) jeigu iki Įsipareigojimų įgyvendinimo termino UAB „Kauno 
liftai“ ar su ja susiję ūkio subjektai nebeteiks kėlimo įrenginių priežiūros ir/ar remonto paslaugų 
ūkio subjektams, su kuriais sudarytos sutartys vykdant Įsipareigojimus turėtų būti perleistos; ir 
(ii) paslaugų teikimas buvo nutrauktas klientų iniciatyva  ne dėl UAB „Kauno liftai“ ar su ja 
susijusių ūkio subjektų kaltės; 

2.2. UAB „Baltijos liftai“ ir UAB „Šiaulių liftas“ kėlimo įrenginių priežiūros ir/ar remonto paslaugų 
sutartys Panevėžio apskrityje. UAB „Kauno liftai“ Pirkėjui perleis UAB „Baltijos liftai“ ir 
UAB „Šiaulių liftas“ sutartis Panevėžio apskrityje, kurias UAB „Baltijos liftai“ ir UAB „Šiaulių liftas“ 
buvo sudarę Koncentracijos įgyvendinimo dieną bei sudarė po Koncentracijos įgyvendinimo 
dienos iki Įsigaliojimo dienos (įrenginių sąrašas pateikiamas kaip Įsipareigojimų Priedas Nr. 1). 
Jeigu Įsigaliojimo dieną UAB „Kauno liftai“ Panevėžio apskrityje bus sudariusi sutartis su tais 
pačiais klientais dėl tų pačių įrenginių, kurias Koncentracijos įgyvendinimo dieną buvo 
sudariusios UAB „Baltijos liftai“ ir/ar UAB „Šiaulių liftas“, šios sutartys taip pat bus perleidžiamos 
Pirkėjui. Jeigu Koncentracijos įgyvendinimo dieną UAB „Baltijos liftai“ ir UAB „Kauno liftai“ turėtų 
kėlimo įrenginių priežiūros ir/ar remonto paslaugų sutarčių UAB „Kauno liftai“ negalės perleisti 
dėl objektyvių priežasčių UAB „Kauno liftai“ įsipareigoja perleisti lygiavertes kėlimo įrenginių 
priežiūros ir/ar remonto sutartis Panevėžio apskrityje: (i) pagal kurias prižiūrimų įrenginių 
skaičius būtų ne mažesnis nei UAB „Baltijos liftai“ ir UAB „Šiaulių liftas“ prižiūrėjo Įsigaliojimo 
dieną, (ii) kuriose numatyta kėlimo įrenginių priežiūros paslaugų 2022 m. vertė būtų ne mažesnė 
nei UAB „Baltijos liftai“ ir UAB „Šiaulių liftas“ neperleidžiamų  priežiūros paslaugų sutarčių vertė 
ir (iii) kurių galiojimo terminas yra ne trumpesnis nei neperleidžiamų UAB „Baltijos liftai“ ir UAB 
„Šiaulių liftas“ sutarčių. Siekiant aiškumo, sutarčių galiojimo terminas Įsipareigojimų 
įgyvendinimo tikslais suprantamas kaip terminas, likęs iki sutartyje numatyto sutarties termino 
pabaigos. Taip pat, siekiant aiškumo, objektyviomis priežastimis laikytinos priežastys, kurios 
nepriklauso nuo  UAB „Kauno liftai“ ar su ja susijusių subjektų valios. Įsipareigojimas perleisti 
lygiavertes kėlimo įrenginių priežiūros ir/ar remonto sutartis netaikomas: (i) jeigu iki 
Įsipareigojimų įgyvendinimo termino UAB „Kauno liftai“ ar su ja susiję ūkio subjektai nebeteiks 
kėlimo įrenginių priežiūros ir/ar remonto paslaugų ūkio subjektams, su kuriais sudarytos sutartys 
vykdant Įsipareigojimus turėtų būti perleistos; ir (ii) paslaugų teikimas buvo nutrauktas buvo 
nutrauktas klientų iniciatyva ne dėl UAB „Kauno liftai“ ar su ja susijusių ūkio subjektų kaltės; 

2.3. UAB „Baltijos liftai“ ir UAB „Šiaulių liftas“ kėlimo įrenginių priežiūros ir/ar remonto paslaugų 
sutartys Utenos apskrityje. UAB „Kauno liftai“ Pirkėjui perleis UAB „Baltijos liftai“ ir UAB „Šiaulių 
liftas“ sutartis, kurias UAB „Baltijos liftai“ ir UAB „Šiaulių liftas“ Utenos apskrityje buvo sudarę 
Koncentracijos įgyvendinimo dieną bei sudarė po Koncentracijos įgyvendinimo dienos iki 
Įsigaliojimo dienos (įrenginių sąrašas pateikiamas kaip Įsipareigojimų Priedas Nr. 1). Jeigu 
Įsigaliojimo dieną UAB „Kauno liftas“ Utenos apskrityje bus sudariusi sutartis su tais pačiais 
klientais dėl tų pačių įrenginių, kurias Koncentracijos įgyvendinimo dieną buvo sudariusios UAB 
„Baltijos liftai“ ir/ar UAB „Šiaulių liftas“, šios sutartys taip pat bus perleidžiamos Pirkėjui. Jeigu 
Koncentracijos įgyvendinimo dieną UAB „Baltijos liftai“ ir UAB „Kauno liftai“ turėtų kėlimo 
įrenginių priežiūros ir/ar remonto paslaugų sutarčių UAB „Kauno liftai“ negalės perleisti dėl 
objektyvių priežasčių UAB „Kauno liftai“ įsipareigoja perleisti lygiavertes kėlimo įrenginių 
priežiūros ir/ar remonto sutartis Utenos apskrityje: (i) pagal kurias prižiūrimų įrenginių skaičius 
būtų ne mažesnis nei UAB „Baltijos liftai“ ir UAB „Šiaulių liftas“ prižiūrėjo Įsigaliojimo dieną,  (ii) 
kuriose numatyta kėlimo įrenginių priežiūros paslaugų 2022 m. vertė būtų ne mažesnė nei UAB 
„Baltijos liftai“ ir UAB „Šiaulių liftas“ neperleidžiamų  priežiūros paslaugų sutarčių vertė ir (iii) 
kurių galiojimo terminas yra ne trumpesnis nei neperleidžiamų UAB  „Baltijos liftai“ ir UAB 
„Šiaulių liftas“ sutarčių. Siekiant aiškumo, sutarčių galiojimo terminas Įsipareigojimų 
įgyvendinimo tikslais suprantamas kaip terminas, likęs iki sutartyje numatyto sutarties termino 
pabaigos. Taip pat, siekiant aiškumo, objektyviomis priežastimis laikytinos priežastys, kurios 



  
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

nepriklauso nuo  UAB „Kauno liftai“ ar su ja susijusių subjektų valios. Įsipareigojimas perleisti 
lygiavertes kėlimo įrenginių priežiūros ir/ar remonto sutartis netaikomas: (i) jeigu iki 
Įsipareigojimų įgyvendinimo termino UAB „Kauno liftai“ ar su ja susiję ūkio subjektai nebeteiks 
kėlimo įrenginių priežiūros ir/ar remonto paslaugų ūkio subjektams, su kuriais sudarytos sutartys 
vykdant Įsipareigojimus turėtų būti perleistos; ir (ii) paslaugų teikimas buvo nutrauktas klientų 
iniciatyva ne dėl UAB „Kauno liftai“ ar su ja susijusių ūkio subjektų kaltės. 

2.4. UAB „Kauno liftai“ prižiūrimų senesnių nei 25 m. LF-01 kėlimo įrenginių priežiūros ir/ar remonto 
sutartis Vilniaus apskrityje, kurias UAB „Kauno liftai“ turi Įsigaliojimo dieną (įrenginių sąrašas 
pateikiamas kaip Priedas Nr. 1). Jeigu UAB „Kauno liftai“ negalės perduoti senesnių nei 25 m. 
LF-01 kėlimo įrenginių priežiūros dėl objektyvių priežasčių UAB „Kauno liftai“ įsipareigoja 
Pirkėjui perleisti lygiavertes  senesnių nei 25 m. LF-01 kėlimo prižiūrimų įrenginių priežiūros ir/ar 
remonto Vilniaus apskrityje sutartis: (i) pagal kurias perleidžiamų kėlimo įrenginių skaičius būtų 
ne mažesnis nei Įsigaliojimo dieną UAB „Kauno liftai“ prižiūrimų senesnių nei 25 m. LF-01 
kategorijos kėlimo įrenginių skaičius;  (ii) numatyta kėlimo įrenginių priežiūros paslaugų vertė 
būtų ne mažesnė nei UAB „Kauno liftai“ ir/ar UAB „Baltijos liftai“ 2022 m. 
neperleidžiamų  priežiūros paslaugų sutarčių vertė ir (iii) kurių galiojimo terminas yra ne 
trumpesnis nei neperleidžiamų UAB „Kauno liftai“ sutarčių. Siekiant aiškumo, sutarčių galiojimo 
terminas Įsipareigojimų įgyvendinimo tikslais suprantamas kaip terminas, likęs iki sutartyje 
numatyto sutarties termino pabaigos. Taip pat, siekiant aiškumo, objektyviomis priežastimis 
laikytinos priežastys, kurios nepriklauso nuo  UAB „Kauno liftai“ ar su ja susijusių subjektų 
valios. Įsipareigojimas perleisti lygiavertes senesnių nei 25 m. LF-01 kategorijos kėlimo įrenginių 
priežiūros ir/ar remonto sutartis, netaikomas: (i) jeigu iki Įsipareigojimų įgyvendinimo termino 
UAB „Kauno liftai“ nebeteiks atitinkamų kėlimo įrenginių priežiūros ir/ar remonto paslaugų ūkio 
subjektams, su kuriais sudarytos sutartys vykdant Įsipareigojimus turėtų būti perleistos; ir (ii) 
paslaugų teikimas buvo nutrauktas klientų iniciatyva ne dėl UAB „Kauno liftai“ ar su ja susijusių 
ūkio subjektų kaltės. 

2.5. UAB „Kauno liftai“ prižiūrimų ne savo instaliuotų LF-01 kėlimo įrenginių priežiūros ir/ar remonto 
sutartis Vilniaus apskrityje, kurias UAB „Kauno liftai“ turi įsigaliojimo dieną(įrenginių sąrašas 
pateikiamas kaip Priedas Nr. 1). Jeigu UAB „Kauno liftai“ negalės perduoti ne savo instaliuotų 
LF-01 kategorijos kėlimo įrenginių priežiūros dėl objektyvių priežasčių, UAB „Kauno liftai“ 
įsipareigoja Pirkėjui perleisti lygiavertes  ne savo instaliuotų LF-01 kategorijos kėlimo prižiūrimų 
įrenginių priežiūros ir/ar remonto Vilniaus apskrityje sutartis: (i) pagal kurias perleidžiamų kėlimo 
įrenginių skaičius būtų ne mažesnis nei Įsigaliojimo dieną UAB „Kauno liftai“ ne savo instaliuotų 
LF-01 kategorijos kėlimo įrenginių skaičius; (ii) kuriose numatyta kėlimo įrenginių priežiūros 
paslaugų vertė būtų ne mažesnė nei UAB „Kauno liftas“ 2022 m. neperleidžiamų  priežiūros 
paslaugų sutarčių vertė ir (iii) kurių galiojimo terminas yra ne trumpesnis nei neperleidžiamų 
UAB  „Baltijos liftai“ ir UAB „Šiaulių liftas“ sutarčių. Siekiant aiškumo, sutarčių galiojimo terminas 
Įsipareigojimų įgyvendinimo tikslais suprantamas kaip terminas, likęs iki sutartyje numatyto 
sutarties termino pabaigos. Taip pat, siekiant aiškumo, objektyviomis priežastimis laikytinos 
priežastys, kurios nepriklauso nuo  UAB „Kauno liftai“ ar su ja susijusių subjektų valios. 
Įsipareigojimas perleisti lygiavertes ne savo instaliuotų LF-01 kategorijos kėlimo įrenginių 
priežiūros ir/ar remonto sutartis, netaikomas: (i) jeigu iki Įsipareigojimų įgyvendinimo termino 
UAB „Kauno liftai“ nebeteiks atitinkamų kėlimo įrenginių priežiūros ir/ar remonto paslaugų ūkio 
subjektams, su kuriais sudarytos sutartys vykdant Įsipareigojimus turėtų būti perleistos; ir (ii) 
paslaugų teikimas buvo nutrauktas klientų iniciatyva ne dėl UAB „Kauno liftai“ ar su ja susijusių 
ūkio subjektų kaltės. 

2.6. Esant Pirkėjo prašymui, UAB „Kauno liftai“ taip pat įsipareigoja: 

2.6.1. perleisti Įsipareigojimų Priede Nr. 3 nurodytą skaičių įrangos ir Įsipareigojimų Priede Nr. 
4 nurodytus darbuotojus - elektromechanikus arba kitus darbuotojus, kompetentingus 
atlikti šių darbuotojų funkcijas; 



  
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

2.6.2. 2 (dvejus) metus bendradarbiauti su Pirkėju bei suteikti Pirkėjui tai, ko Pirkėjui reikės 
tinkamai vykdyti įsipareigojimus pagal perleidžiamas sutartis, įskaitant teikti priežiūros ir 
remonto paslaugas naudojantis UAB „Kauno liftai“ ir susijusių ūkio subjektų pajėgumais 
(t. y., Pirkėjui paprašius, UAB „Kauno liftai“ už rinkos kainą įsipareigotų teikti perleidžiamų 
įrenginių atžvilgiu dispečerinės paslaugas, avarinės tarnybos, remonto paslaugas, 
atsargines dalis). 

3. Siekdama užtikrinti, kad nebūtų sukurta ar sustiprinta dominuojanti padėtis ar itin apribota konkurencija 
kėlimo įrenginių keitimo paslaugų teikimo Vilniaus apskrities rinkoje, UAB „Kauno liftai“ iki 
Įsipareigojimų įgyvendinimo termino įsipareigoja perleisti Konkurencijos tarybos patvirtintam Pirkėjui 
verslą, kurį sudarys: 

3.1. UAB „Kauno liftai“ LF-01 kategorijos kėlimo įrenginių keitimo paslaugų sutartys Vilniaus 
apskrityje, kurias iki Įsigaliojimo datos yra sudarę UAB „Kauno liftai“ (įrenginių sąrašas 
pateikiamas Įsipareigojimų Priede Nr. 2). Jeigu šių įrenginių UAB „Kauno liftai“ negalės perleisti 
dėl objektyvių priežasčių arba iki Įsipareigojimų įvykdymo termino šios sutartys bus įvykdytos, 
UAB „Kauno liftai“ įsipareigoja perleisti lygiavertes sutartis pagal įrenginių skaičių ir sutarčių 
vertę.  Siekiant aiškumo, objektyviomis priežastimis laikytinos priežastys, kurios nepriklauso 
nuo  UAB „Kauno liftai“ ar su ja susijusių subjektų valios.; 

3.2. Tuo atveju, jei perleidžiamoje sutartyje dėl Vilniaus apskrityje keičiamų LF-01 kategorijos kėlimo 
įrenginių būtų numatyta, kad atlikus kėlimo įrenginio keitimą, UAB „Kauno liftai“ pakeistiems 
įrenginiams teiks priežiūros ir/ar remonto paslaugos, sutartys dėl kėlimo įrenginio remonto ir/ar 
priežiūros taip pat bus perleidžiamos Pirkėjui. 

3.3. Esant Pirkėjo prašymui, UAB „Kauno liftai“ taip pat įsipareigoja perleisti: 

3.3.1. Priede Nr. 4 nurodytus darbuotojus montuotojus arba kitus darbuotojus, kompetentingus 
atlikti šių darbuotojų funkcijas;  

3.3.2. Už įsigijimo kainą (pridedant transportavimo išlaidas, jei tokių patirs UAB „Kauno liftai“ ar 
su ja susiję ūkio subjektai) parduoti visas kėlimo įrenginiams įrengti reikalingas dalis 
(įskaitant pačius liftus); 

3.3.3. po vieną vienetą Priede Nr. 3 įvardintos įrangos, jeigu jos reikia teikiant kėlimo įrenginio 
keitimo paslaugas. 

4. Siekiant išlaikyti Įsipareigojimų struktūrinį poveikį, UAB „Kauno liftai“ įsipareigoja tiesiogiai ir 
netiesiogiai neįgyti teisių ir pareigų pagal Įsipareigojimų 2 ir 3 p. numatytas sutartis,  neperimti 
perleistos Priede Nr. 3 nurodytos įrangos ir neįdarbinti Priede Nr. 4 nurodytų perleistų darbuotojų 
5 (penkerius) metus nuo Įsipareigojimų įvykdymo termino, išskyrus atvejus, numatytus Įsipareigojimų 
20-21 p. Šis Įsipareigojimas taip pat apima įsipareigojimą 5 (penkerius) metus tiesiogiai ir netiesiogiai 
neįgyti teisių ir pareigų pagal Įsipareigojimų 2.1 p. – 2.5 p., kai kėlimo įrenginių priežiūros ir/ar remonto 
sutartys buvo nutrauktos UAB „Kauno liftai“ ar su ja susijusių ūkio subjektų iniciatyva iki Įsipareigojimų 
įgyvendinimo termino. Siekiant aiškumo šis įsipareigojimas neriboja UAB „Kauno liftai“ ar su ja 
susijusių ūkio subjektų teisės konkuruoti ir sudaryti kėlimo įrenginių priežiūros ir/ar remonto paslaugų 
sutartis su klientais, kurie iki Įsipareigojimų įgyvendinimo termino atitinkamas sutartis su UAB „Kauno 
liftai“ ir/ar UAB „Baltijos liftai“ ir/ar UAB „Šiaulių liftas“ nutraukė savo iniciatyva ne dėl UAB „Kauno liftai“ 
ar su ja susijusių ūkio subjektų kaltės.   

5. UAB „Kauno liftai“ įsipareigoja nuo Įsigaliojimo dienos iki Įsipareigojimų įgyvendinimo termino užtikrinti 
Perleidžiamo verslo vykdymą įprastomis sąlygomis, verslo gyvybingumą, konkurencingumą ir laikytis 
visų geros verslo praktikos principų, įskaitant: neatlikti jokių veiksmų, galinčių turėti neigiamą poveikį 
ar pakeisti verslo apimtį, vertę, sąžiningai bei vadovaujantis geriausiais verslui interesais taikyti 
sutarčių pratęsimo, atnaujinimo sąlygas.  



  
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

6. UAB „Kauno liftai“ įsipareigoja 6 (šešerius) metus po Įsipareigojimų įgyvendinimo termino, 
Konkurencijos tarybai pareikalavus, teikti Konkurencijos tarybai  visą informaciją, kurios gali  pagrįstai 
reikėti įsipareigojimų efektyvumo stebėsenai.  

(C) PIRKĖJAS 

7. Tam, kad Konkurencijos taryba patvirtintų Pirkėją, Pirkėjas turi atitikti šiuos reikalavimus: 

7.1. Pirkėjas turi būti nepriklausomas nuo UAB „Kauno liftai“ ir/ar UAB „Baltijos liftai“ ir/ar 
UAB „Šiaulių liftas“ ar su jais susijusių įmonių; 

7.2. Pirkėjas turi turėti patirties teikiant kėlimo įrenginių priežiūros ir/ar remonto paslaugas Lietuvoje, 
tačiau nebūtinai Vilniaus, Kauno, Panevėžio ar Utenos apskrityse, taip pat patirties vykdant 
kėlimo įrenginių keitimą, finansinius išteklius, būtinas licencijas ir leidimus, gebėjimų išlaikyti ir 
vystyti Perleidžiamą verslą  kaip gyvybingą ir konkurencingą verslą atitinkamoje rinkoje, 
suinteresuotumą išsaugoti ir efektyviai plėtoti perleidžiamą verslą ir aktyviai konkuruoti su 
koncentracijos dalyviais bei kitais konkurentais atitinkamose rinkose; 

7.3. Perleidžiamų sutarčių įgijimas neturi sukurti, remiantis Konkurencijos tarybos turima informacija, 
prima facie konkurencijos problemų ar kelti rizikos, kad Įsipareigojimai nebus įgyvendinti iki 
Įsipareigojimų įgyvendinimo termino. 

8. UAB „Kauno liftai“ turi pateikti Konkurencijos tarybos tvirtinimui vieną potencialaus Pirkėjo kandidatūrą, 
jei Įsipareigojimų 2 p. ir 3 p. nurodytos sutartys yra perleidžiamos vienam Pirkėjui, arba ne daugiau kaip 
po vieną potencialaus Pirkėjo kandidatūrą atitinkamai Kauno, Panevėžio, Utenos ir Vilniaus apskrityse. 
Teikdama Pirkėjo kandidatūrą Konkurencijos tarybos patvirtinimui, UAB „Kauno liftai“ įsipareigoja pateikti 
Konkurencijos tarybai argumentuotą ir dokumentais pagrįstą Pirkėjo (-ų) kandidatūros (-ų) pasiūlymą, 
pagrindžiantį, kad Pirkėjas (-ai) atitinka Įsipareigojimų 7 p. numatytus reikalavimus bei Patikėtinio 
vertinimą dėl Pirkėjo ir Perleidžiamo verslo perleidimo sutarties atitikties Įsipareigojimuose numatytoms 
sąlygoms.  Su Pirkėju(-ais) sudaromose UAB „Kauno liftai“ sutartyse turi būti numatyta jų galiojimo 
sąlyga, kad šioms sutartims bei Pirkėjui(-ams) turi pritarti Konkurencijos taryba. Pirkėjo (-ų) kandidatūros 
dėl 2 p. ir 3 p. numatytų Įsipareigojimų Konkurencijos tarybai turi būti pateiktos ne vėliau kaip 2 (du) 
mėnesiai iki Įsipareigojimų įgyvendinimo termino.  

(D) PATIKĖTINIS 

9. Per 3 (tris) savaites nuo Įsigaliojimo dienos UAB „Kauno liftai“ pateiks bent dvi Patikėtinio kandidatūras 
Konkurencijos tarybos patvirtinimui. Kartu su teikiamomis Patikėtinio kandidatūromis UAB „Kauno 
liftai“ turi pateikti informaciją apie buvusius ir esamus verslo santykius tarp kandidato į Patikėtinius 
(įskaitant jo komandos narius) ir UAB „Kauno liftai“ ir/ar UAB „Baltijos liftai“ ir/ar UAB „Šiaulių liftas“ ar 
su jomis susijusiomis įmonėmis. Kartu su kandidatūromis turi būti pateikiama pakankamai informacijos 
įvertinti siūlomų kandidatų atitiktį reikalavimams bei tinkamumą Patikėtinio funkcijoms atlikti, taip pat 
turi būti pateikiamos išsamios Patikėtinio įgaliojimų/sutarties sąlygos. 

10. Konkurencijos tarybai pritarus patikėtinio kandidatūrai, UAB „Kauno liftai“ ne vėliau kaip per 5 (penkias) 
darbo dienas suderins su Patikėtiniu Patikėtinio įgaliojimų/sutarties sąlygas ir pateiks Konkurencijos 
tarybai patvirtinti. Ne vėliau kaip per 2 (dvi) darbo dienas po Konkurencijos tarybos Patikėtinio ir 
Patikėtinio įgaliojimų/sutarties sąlygų patvirtinimo UAB „Kauno liftai“ paskirs Patikėtinį ir sudarys su 
Patikėtiniu sutartį. Sutartis su Patikėtiniu privalo numatyti visas nuostatas, kurios yra reikalingos 
Patikėtiniui tam, kad jis galėtų įgyvendinti šiuose Įsipareigojimuose numatytas užduotis.  

11. Konkurencijos taryba turi teisę patvirtinti arba atmesti siūlomas Patikėtinio kandidatūras ir patvirtinti 
Patikėtinio įgaliojimus ir sutartį su Patikėtiniu su bet kokiais pakeitimais, kurie, Konkurencijos tarybos 
požiūriu, yra reikalingi tam, kad Patikėtinis galėtų įgyvendinti jam keliamus uždavinius. Jeigu 
Konkurencijos taryba patvirtina tik vieną kandidatūrą, UAB „Kauno liftai“ turės paskirti tokį Patikėtinį, 
suteikdama Konkurencijos tarybos patvirtintus įgaliojimus. Jeigu Konkurencijos taryba patvirtins 



  
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

daugiau nei vieną kandidatūrą, UAB „Kauno liftai“ turės teisę pasirinkti iš visų Konkurencijos tarybos 
patvirtintų kandidatų. Jeigu Konkurencijos taryba atmes visas kandidatūras, UAB „Kauno liftai“ pateiks 
dvi naujas Patikėtinio kandidatūras per 14 (keturiolika) dienų nuo Konkurencijos tarybos sprendimo 
atmesti UAB „Kauno liftai“ pasiūlytas kandidatūras priėmimo, o Patikėtinio patvirtinimo procedūra bus 
kartojama iš naujo tiek kartų, kol bus paskirtas Patikėtinis. 

12. Patikėtinis turi būti nepriklausomas nuo UAB „Kauno liftai“ ir/ar UAB „Baltijos liftai“ ir/ar UAB „Šiaulių 
liftas“ ar su jomis susijusių įmonių ir turėti reikiamą kvalifikaciją, kompetenciją ir patirtį bei išteklius 
(įskaitant žmogiškuosius) tam, kad galėtų įgyvendinti Patikėtiniui priskirtus įgaliojimus ir funkcijas. 
Tiksliau, Patikėtiniui yra keliami šie reikalavimai: 

12.1. Patikėtinis turi turėti patirties dirbdamas su teisiniais sutarčių klausimais ir būti susipažinęs su 
esminiais konkurencijos teisės reikalavimais. Patikėtinio patirtis ir kvalifikacija turėtų leisti jam 
efektyviai vykdyti šių Įsipareigojimų priežiūrą, įvertinti su koncentracijos dalyvių veikla susijusias 
Įsipareigojimų pažeidimo rizikas, rengti bei įvertinti kitą Konkurencijos tarybai teikiamą 
informaciją, susijusią su Įsipareigojimų vykdymu, esant poreikiui, teikti rekomendacijas UAB 
„Kauno liftai“ dėl priemonių, kurių įgyvendinimas yra reikalingas Įsipareigojimų laikymosi 
užtikrinimui. 

12.2. Patikėtinis ir jo pasitelkiami išoriniai ekspertai turi neturėti Interesų konflikto nuo UAB „Kauno 
liftai“ ir/ar UAB „Baltijos liftai“ ir/ar UAB „Šiaulių liftas“ ar su jomis susijusiomis įmonėmis ir vengti 
rizikos į jį patekti. 

12.3. Gavęs atskirą išankstinį Konkurencijos tarybos sutikimą, specialios patirties reikalaujančių 
užduočių atlikimui Patikėtinis gali pasitelkti išorinius ekspertus. Patikėtinio atlyginimo už 
suteiktas paslaugas sistema negali pažeisti Patikėtinio galimybės nepriklausomai ir efektyviai 
vykdyti jam suteiktų įgaliojimų. 

13. Patikėtinis vykdo žemiau nurodytas pareigas: 

13.1. Stebi, kaip UAB „Kauno liftai“ laikosi Įsipareigojimuose numatytų sąlygų, įskaitant, bet 
neapsiribojant: 

13.1.1. atlieka UAB „Baltijos liftai“, UAB „Šiaulių liftas“ ir UAB „Kauno liftai“ sutarčių 
vertinimą, siekdamas nustatyti, ar Perleidžiamas verslas atitinka Įsipareigojimų 2 ir 3 p. 
nustatytus reikalavimus; 

13.1.2. peržiūri ir vertina potencialaus Pirkėjo(-ų) kandidatūras, perleidimo proceso, 
įskaitant Perleidžiamo verslo atskyrimą, eigą ir su tuo susijusius procesus, įskaitant, ar 
potencialus Pirkėjas gavo pakankamai ir tinkamos informacijos apie Perleidžiamą verslą; 

13.1.3. per 10 darbo dienų nuo visos pasiūlymų dėl Pirkėjo(-ų) kandidatūros(-ų) bei 
Perleidžiamo verslo perleidimo sutarčių ir vertinimui reikalingos informacijos gavimo teikia 
Konkurencijos tarybai argumentuotą nuomonę (tuo pačiu išsiunčiant nekonfidencialią versiją 
UAB „Kauno liftai“) dėl Pirkėjo(-ų) kandidatūros atitikties Pirkėjui(-ams) keliamiems 
reikalavimams ir dėl Perleidžiamo verslo perleidimo sąlygų atitikties Įsipareigojimų sąlygoms; 

13.1.4. siūlo UAB „Kauno litai“ priemones, kurios, Patikėtinio nuomone, yra reikalingos, 
norint užtikrinti Įsipareigojimuose numatytų sąlygų laikymąsi; 

13.2. UAB „Kauno liftai“ iki Įsipareigojimų įgyvendinimo termino pabaigos pateikus informaciją, jog 
Įsipareigojimų 2 p. ir 3 p. numatytos sąlygos yra įgyvendintos, per 15 kalendorinių dienų nuo 
tokios informacijos gavimo parengia rašytinę ataskaitą argumentuotą nuomonę (tuo pačiu 
išsiunčiant jos nekonfidencialią versiją Įsipareigojimus pateikusiems subjektams) apie 
Įsipareigojimų įgyvendinimą Konkurencijos tarybai įvertinimui; 



  
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

13.3. nedelsdamas praneša raštu Konkurencijos tarybai, jeigu Patikėtinis pagrįstai mano, kad UAB 
„Kauno liftai“ nesilaiko šiuose Įsipareigojimuose numatytų sąlygų, kartu pateikdamas 
pasiūlymus dėl veiksmų, kurių reikėtų imtis siekiant ištaisyti susidariusią situaciją (kartu 
išsiųsdamas pranešimo kopiją UAB „Kauno liftai“); 

13.4. įgyvendina kitas užduotis, kurios būtinos tinkamai Įsipareigojimų įgyvendinimo priežiūrai. 

14. Patikėtinis prisiims visas nurodytas pareigas ir įsipareigojimus, kad būtų užtikrintas Įsipareigojimų 
laikymasis. Konkurencijos taryba gali tiek savo iniciatyva, tiek Patikėtinio ar UAB „Kauno liftai“ 
prašymu, duoti nurodymus arba instrukcijas Patikėtiniui, siekiant, kad būtų užtikrintas Įsipareigojimų 
įgyvendinimas. 

15. UAB „Kauno liftai“ teiks bei užtikrins, kad UAB „Baltijos liftai“ ir UAB „Šiaulių liftas“ teiktų Patikėtiniui 
visokeriopą pagalbą, duomenis ir informaciją, kurios Patikėtinis gali pagrįstai paprašyti vykdydamas 
jam nustatytas pareigas. Patikėtinis turi teisę iš Pirkėjo(-ų) gauti visą informaciją, reikalingą vertinimui 
dėl Pirkėjo atitikties Įsipareigojimų 7 p. reikalavimams, taip pat, kaip UAB „Kauno liftai“ laikosi 
Įsipareigojimuose nustatytų sąlygų. Šio punkto įgyvendinimui UAB „Kauno liftai“ pateiks atitinkamo(-
ų) Pirkėjo(-ų) įsipareigojimą teikti Patikėtiniui visą informaciją, reikalingą vertinimui, kad Pirkėjas 
atitinka Įsipareigojimų 7 p. reikalavimus, taip pat, kaip UAB „Kauno liftai“ laikosi Įsipareigojimuose 
nustatytų sąlygų ir įpareigojimų. 

16. Jeigu Patikėtinis dėl bet kokių priežasčių, įskaitant tuos atvejus, kai Patikėtinis patenka į Interesų 
konfliktą, nustoja vykdyti Įsipareigojimuose nustatytas pareigas, gavusi išankstinį Konkurencijos 
tarybos pritarimą, UAB „Kauno liftai“ gali pakeisti Patikėtinį. Tokiu atveju yra taikoma šių Įsipareigojimų 
9 - 11p.  numatyta Patikėtinio skyrimo procedūra. Pereinamuoju laikotarpiu Patikėtinio funkcijas atlieka 
anksčiau paskirtas Patikėtinis. Naujas Patikėtinis peržiūri Pereinamuoju laikotarpiu ankstesnio 
Patikėtinio priimtus sprendimus, taip pat įvertina, ar UAB „Kauno liftai“ Pereinamuoju laikotarpiu 
tinkamai laikėsi Įsipareigojimų. 

17. Konkurencijos taryba gali kreiptis į UAB „Kauno liftai“ ar Patikėtinį dėl informacijos apie Įsipareigojimų 
vykdymą pateikimo. Konkurencijos tarybai pateikus tokį prašymą UAB „Kauno liftai“ ar Patikėtiniui, 
UAB „Kauno liftai“ ar Patikėtinis privalo pateikti turimą informaciją Konkurencijos tarybai ne vėliau kaip 
per 7 (septynias) darbo dienas. 

18. UAB „Kauno liftai“ atleis Patikėtinį ir kiekvieną jo darbuotoją bei atstovą nuo atsakomybės už 
Patikėtinio tinkamai ir teisėtai vykdytų pareigų bei įgaliojimų pagal Įsipareigojimus įgyvendinimą, 
išskyrus tiek, kiek atsakomybė kyla iš Patikėtinio, įskaitant jo darbuotojus, atstovus ar konsultantus, 
įsipareigojimų nevykdymo, neatsargumo, aplaidumo ar nesąžiningumo. 

19. Patikėtinis privalės laikytis jo profesijai taikomų etikos ir profesinių standartų. UAB „Kauno liftai“ 
sutinka, jog Patikėtinio kontaktai būtų skelbiami Konkurencijos tarybos interneto svetainėje.  

(E) PERŽIŪROS SĄLYGA 

20. Atsižvelgiant į UAB „Kauno liftai“ rašytinį prašymą dėl pagrįstų priežasčių Konkurencijos taryba gali: 

20.1. pailginti Įsipareigojimuose numatytą Įsipareigojimų įgyvendinimo terminą; 

20.2. atsisakyti vienos ar kelių Įsipareigojimų sąlygų, jas pakoreguoti sumažinant jų apimtį.  

21. Siekdama pailginti Įsipareigojimuose numatytą Įsipareigojimų įgyvendinimo terminą, atsisakyti vienos 
ar kelių Įsipareigojimų sąlygų, jas pakoreguoti sumažinant jų apimtį, UAB „Kauno liftai“ turi pateikti 
Konkurencijos tarybai motyvuotą prašymą. UAB „Kauno liftai“ turi teisę kreiptis į Konkurencijos tarybą 
su prašymu dėl Įsipareigojimų įgyvendinimo termino pailginimo, atsisakymo vienos ar kelių 
Įsipareigojimų sąlygų ar Įsipareigojimų panaikinimo, be kita ko, jeigu pasikeičia nacionalinis ir/ar 
Europos Sąjungos reguliavimas ir/ar kitos priežiūros institucijos priima sprendimus ar atlieka veiksmus 



  
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

ir/ar iš esmės pasikeičia situacija kėlimo įrenginių priežiūros ir remonto paslaugų teikimo rinkos 
Vilniaus, Kauno, Panevėžio ir Utenos apskrityse, kėlimo įrenginių keitimo paslaugų Vilniaus apskrities 
rinkoje bei šių Įsipareigojimų laikymasis tampa pertekliniu, siekiant išspręsti Nutarime Konkurencijos 
tarybos identifikuotas problemas. Teikdami prašymą, išskyrus, jei prašymas teikiamas po 
Įsipareigojimų įgyvendinimo termino pabaigos, UAB „Kauno liftai“ turi pateikti Patikėtinio nuomonę dėl 
UAB „Kauno liftai“ prašymo pagrįstumo. Jeigu aplinkybės, dėl kurių UAB „Kauno liftai“ negali įvykdyti 
Įsipareigojimų per Įsipareigojimų įgyvendinimo terminą, atsiranda dėl UAB „Kauno liftai“ ar su ja 
susijusių ūkio subjektų kaltės, šios aplinkybės negali būti laikomas pagrįsta priežastimi pratęsti 
Įsipareigojimų įgyvendinimo terminą pagal Įsipareigojimų 20.1 p. 

(F) GALIOJIMAS 

22. Įsipareigojimai įsigalioja Įsigaliojimo dieną. 

23. Įsipareigojimai galioja iki pilno jų įvykdymo.  

PRIDEDAMA: 

Priedas Nr. 1 Įrenginių, kurių priežiūra perleidžiama, sąrašas; 

Priedas Nr. 2 Kėlimo įrenginių keitimo sutarčių, kurios perleidžiamos, sąrašas; 

Priedas Nr. 3 Priežiūros ir remonto paslaugoms įvykdyti skirtos įrangos, kuri esant poreikiui bus perleidžiama, 
sąrašas; 

Priedas Nr. 4 Darbuotojų, kurie esant poreikiui bus perleidžiami, sąrašas. 

  



  
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

ĮSIPAREIGOJIMŲ PRIEDAS NR. 1 

ĮRENGINIŲ, KURIŲ PRIEŽIŪRA PERLEIDŽIAMA, SĄRAŠAS 

I DALIS 

ĮRENGINIŲ, KURIE PRIŽIŪRIMI KAUNO APSKRITYJE IR KURIŲ PRIEŽIŪRA BUS PERLEIDŽIAMA, 
SĄRAŠAS 

Nr.  Ūkio subjektas Įrenginio adresas Miestas/rajonas Įrenginio tipas 

1 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kėdainių raj. Keltuvas 

2 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kėdainių raj. Keltuvas 

3 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kėdainių raj. Keltuvas 

4  Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kėdainiai Keltuvas 

5  Biudžetinė įstaiga  [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kėdainiai Keltuvas 

6 Viešoji įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Raseiniai Liftas 

7 Viešoji įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Raseiniai Liftas 

8 Viešoji įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Raseiniai Liftas 

9 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Raseiniai Keltuvas 

10 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Šiluva Keltuvas 

11 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Raseiniai Keltuvas 

12 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Raseiniai Keltuvas 

13 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kaunas Keltuvas 

14 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Prienų raj. Keltuvas 

15 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kaunas Keltuvas 

16 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kaunas Keltuvas 

17 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kaunas Keltuvas 

18 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kėdainiai Keltuvas 

19 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kaunas Keltuvas 

20 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Raseiniai Keltuvas 

21 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kaunas Keltuvas 

22 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kėdainiai Keltuvas 

23 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kauno raj. Keltuvas 

24 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Birštonas Keltuvas 

25 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kalvarija Keltuvas 

26 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kaunas Keltuvas 

27 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Prienai Keltuvas 

28 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Raseiniai Keltuvas 

29 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kaunas Keltuvas 

30 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Prienai Keltuvas 

31 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Prienai Keltuvas 

32 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Prienai Keltuvas 

33 Viešoji įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kaunas Keltuvas 

34 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kaunas Keltuvas 

35 Viešoji įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kauno raj. Keltuvas 

36 Viešoji įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Prienų raj. Keltuvas 

37 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Prienai Keltuvas 

38 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Prienai Keltuvas 

39 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Prienai Keltuvas 

40 Viešoji įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kaišiadorių raj. Keltuvas 

41 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Birštonas Keltuvas 

 

II DALIS 

ĮRENGINIŲ, KURIE PRIŽIŪRIMI PANEVĖŽIO APSKRITYJE IR KURIŲ PRIEŽIŪRA BUS 
PERLEIDŽIAMA, SĄRAŠAS 



  
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

Nr.  Ūkio subjektas Įrenginio adresas Miestas/rajonas Įrenginio 
tipas 

1 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Pasvalys Keltuvas 

2 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Rokiškis Keltuvas 

3 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kupiškis Keltuvas 

4 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kupiškis Keltuvas 

5 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kupiškis Keltuvas 

6 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Rokiškio raj. Keltuvas 

7 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Pasvalys Keltuvas 

8 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Pasvalio r. Keltuvas 

9 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Panevėžio r Keltuvas 

10 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Panevėžys Keltuvas 

11 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Biržų raj. Keltuvas 

12 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Rokiškio r. Liftas 

13 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Rokiškio r. Keltuvas 

14 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Rokiškio r. Keltuvas 

15 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Rokiškio r. Keltuvas 

16 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Rokiškio r. Keltuvas 

17 
Tradicinė religinė 

bendruomenė ar bendrija 
[KOMERCINĖ PASLAPTIS] 

Panevėžys 
Keltuvas 

18 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Pasvalys Keltuvas 

19 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Panevėžys Keltuvas 

20 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kupiškis Keltuvas 

21 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kupiškis Keltuvas 

22 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kupiškis Keltuvas 

23 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kupiškis Keltuvas 

24 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kupiškis Keltuvas 

25 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kupiškis Keltuvas 

26 Viešoji įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Biržai Keltuvas 

27 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Pasvalys Keltuvas 

28 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Pasvalio r. Keltuvas 

29 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Pasvalys Keltuvas 

30 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Pasvalys Keltuvas 

31 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Kupiškis Liftas 

32 
Privati įmonė 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] 
Panevėžio r.  

Mažasis 
krovininis 

liftas 

33 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Panevėžio r. Keltuvas 

34 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Panevėžio r. Keltuvas 

35 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Panevėžio r. Keltuvas 

36 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Panevėžio r. Keltuvas 

37 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Panevėžio r. Keltuvas 

38 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Panevėžio r.  Keltuvas 

39 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Panevėžio r. Keltuvas 

40  Asociacija [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Panevėžys Keltuvas 

41  Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Panevėžys Keltuvas 

42 Viešoji įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Biržai Keltuvas 

43 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Panevėžys  Keltuvas 

44 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Panevėžio r. Keltuvas 

45 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Panevėžio r. Keltuvas 

 

III DALIS 

ĮRENGINIŲ, KURIE PRIŽIŪRIMI UTENOS APSKRITYJE IR KURIŲ PRIEŽIŪRA BUS PERLEIDŽIAMA, 
SĄRAŠAS 



  
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

Nr.  Ūkio subjektas Įrenginio adresas Miestas/rajonas Įrenginio tipas 

1 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Visaginas Keltuvas 

2 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Utena Keltuvas 

3 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Anykščiai Keltuvas 

4 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Ignalina Keltuvas 

5 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Ignalina Liftas 

6 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Utena Keltuvas 

7 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Utena Keltuvas 

8 Privati įmonė [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Utena Keltuvas 

9 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Utena Keltuvas 

10 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Utena Keltuvas 

11 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Utena Keltuvas 

12 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Utena  Keltuvas 

13 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Utena Keltuvas 

14 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Utena Keltuvas 

15 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Utena Keltuvas 

16 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Utena  Keltuvas 

17 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Utena  Keltuvas 

18 Viešoji įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Utena Keltuvas 

19 Viešoji įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Utena Keltuvas 

20 Biudžetinė įstaiga [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Anykščiai Keltuvas 

 

IV DALIS 

SENESNIŲ NEI 25 M. LF-01 KATEGORIJOS KĖLIMO ĮRENGINIŲ, KURIE PRIŽIŪRIMI VILNIAUS 
APSKRITYJE IR KURIŲ PRIEŽIŪRA BUS PERLEIDŽIAMA, SĄRAŠAS 

Nr.  Ūkio subjektas Įrenginio adresas Miestas/rajonas Įrenginio tipas 

1 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

2 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

3 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

4 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

5 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

6 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

7 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

8 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

9 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

10 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

11 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

12 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

13 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

14 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 



  
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

15 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

16 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

17 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

18 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

19 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

20 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

21 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

22 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

23 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

24 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

25 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

26 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

27 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

28 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

29 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

30 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

31 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

32 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

33 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

34 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

35 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

36 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

37 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

38 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

39 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

40 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

41 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

42 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

43 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

44 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

45 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 



  
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

46 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

47 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

48 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

49 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

50 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

51 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

52 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

53 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

54 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

55 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

56 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

57 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

58 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

59 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

60 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

61 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

62 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

63 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

64 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

65 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

66 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

67 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

68 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

69 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

70 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Elektrėnai 
Liftas 

71 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

72 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

73 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

74 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Vilnius 
Liftas 

75 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

76 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 



  
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

77 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

78 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

79 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

80 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

81 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

82 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

83 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

84 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

85 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

86 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

87 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

88 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

89 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

90 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

91 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

92 Biudžetinė įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

93 Biudžetinė įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

94 Biudžetinė įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

95 Biudžetinė įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

96 Biudžetinė įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

97 Biudžetinė įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

98 Biudžetinė įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

99 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Elektrėnai Liftas 

100 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Elektrėnai Liftas 

101 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Elektrėnai Liftas 

102 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Elektrėnai Liftas 

103 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Elektrėnai Liftas 

104 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Elektrėnai Liftas 

105 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Elektrėnai Liftas 

106 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Elektrėnai Liftas 

107 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Elektrėnai Liftas 



  
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

108 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Elektrėnai Liftas 

109 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

110 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

111 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

112 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

113 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

114 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

115 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

116 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

117 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

118 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Ukmergė Liftas 

119 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

120 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

121 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

122 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

123 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

124 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

125 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

126 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Švenčionys Liftas 

127 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

128 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

129 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

130 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

131 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

132 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

133 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

134 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Ukmergė Liftas 

135 Biudžetinė įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

136 Biudžetinė įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius Liftas 

 

V DALIS 



  
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

NE SAVO INSTALIUOTŲ LF-01 KATEGORIJOS ĮRENGINIŲ, KURIE PRIŽIŪRIMI VILNIAUS 
APSKRITYJE IR KURIŲ PRIEŽIŪRA BUS PERLEIDŽIAMA, SĄRAŠAS 

Nr.  Ūkio subjektas Įrenginio adresas Miestas/rajonas Įrenginio tipas 

1 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

2 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

3 Biudžetinė įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

4 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

5 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

6 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Ukmergė 

Liftas 

7 Biudžetinė įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

8 Biudžetinė įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

9 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

10 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

11 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

12 Biudžetinė įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

13 Biudžetinė įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

14 Biudžetinė įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

15 Biudžetinė įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

16 Biudžetinė įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

17 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

18 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

19 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

20 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

21 Biudžetinė įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

22 Biudžetinė įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

23 Biudžetinė įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

24 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

25 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

26 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Elektrėnai 

Liftas 

27 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Elektrėnai 

Liftas 

28 Biudžetinė įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 



  
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

29 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

30 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

31 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

32 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

33 Biudžetinė įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

34 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

35 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

36 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

37 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

38 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

39 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

40 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

41 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

42 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

43 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

44 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

45 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

46 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

47 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

48 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

49 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

50 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

51 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

52 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

53 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

54 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

55 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

56 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

57 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

58 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

59 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 



  
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

60 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

61 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

62 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

63 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

64 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

65 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

66 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

67 Biudžetinė įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilniaus raj. 

Liftas 

68 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

69 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

70 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

71 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

72 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

73 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

74 Biudžetinė įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

75 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

76 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

77 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

78 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

79 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

80 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

81 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

82 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

83 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

84 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

85 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

86 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

87 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

88 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

89 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

90 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 



  
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

91 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

92 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

93 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

94 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

95 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

96 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

97 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

98 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

99 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

100 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

101 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

102 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Elektrėnai 

Liftas 

103 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

104 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

105 Daugiabučių namų savininkų bendrija 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

106 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

Ukmergė 
Liftas 

107 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

108 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Ukmergė 

Liftas 

109 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

110 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

111 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

112 Biudžetinė įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

113 Privati įmonė 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

114 Viešoji įstaiga 
[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] Vilnius 

Liftas 

 

ĮSIPAREIGOJIMŲ PRIEDAS NR. 2 

KĖLIMO ĮRENGINIŲ KEITIMO SUTARČIŲ, KURIOS PERLEIDŽIAMOS, SĄRAŠAS 

Nr. Ūkio subjektas Adresas 
Sutarties 

pasirašymo data 
Įvykdymo terminas 

Keičiamų 
įrenginių 
skaičius 

1. Daugiabučių namų 
savininkų bendrija 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] 1 

2. Daugiabučių namų 
savininkų bendrija 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] 1 



  
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

3. Daugiabučių namų 
savininkų bendrija 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] 2 

4. Daugiabučių namų 
savininkų bendrija 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ 
PASLAPTIS] 

[KOMERCINĖ PASLAPTIS] 1 

  



  
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

ĮSIPAREIGOJIMŲ PRIEDAS NR. 3 

KĖLIMO ĮRENGINIŲ PRIEŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGOMS ĮVYKDYTI SKIRTOS ĮRANGOS, KURI 
ESANT POREIKIUI BUS PERLEIDŽIAMA, SĄRAŠAS 

Nr. Įranga Vienetai 

1. [KOMERCINĖ PASLAPTIS] 2 

2. [KOMERCINĖ PASLAPTIS] 1 

3. [KOMERCINĖ PASLAPTIS] 1 

4. [KOMERCINĖ PASLAPTIS] 1 

5. [KOMERCINĖ PASLAPTIS] 1 

6. [KOMERCINĖ PASLAPTIS] 1 

7. [KOMERCINĖ PASLAPTIS] 1 

8. [KOMERCINĖ PASLAPTIS] 1 

9. [KOMERCINĖ PASLAPTIS] 1 

10. [KOMERCINĖ PASLAPTIS] 1 

11. [KOMERCINĖ PASLAPTIS] 1 

12. [KOMERCINĖ PASLAPTIS] 1 

13. [KOMERCINĖ PASLAPTIS] 1 

14. [KOMERCINĖ PASLAPTIS] 1 

15. [KOMERCINĖ PASLAPTIS] 1 

16. [KOMERCINĖ PASLAPTIS] 1 

17. [KOMERCINĖ PASLAPTIS] 1 

18. [KOMERCINĖ PASLAPTIS] 1 

19. [KOMERCINĖ PASLAPTIS] 1 

  



  
NEKONFIDENCIALI ĮSIPAREIGOJIMŲ VERSIJA 

 

ĮSIPAREIGOJIMŲ PRIEDAS NR. 4 

DARBUOTOJŲ, KURIE ESANT POREIKIUI BUS PERLEIDŽIAMI, SĄRAŠAS 

 
Nr.  Vardas, pavardė Pareigybė Apskritys Etatas 

1. [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Elektromechanikas Vilnius 1 etatas 

2. [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Elektromechanikas Vilnius 1 etatas 

3. [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Montuotojas Vilnius 1 etatas 

4. [KOMERCINĖ PASLAPTIS] Elektromechanikas Šiauliai 1 etatas 

 


